деловыми контактами, опытом развития проектов и личной экспертизы участников. 

1.5.​ Конкретный состав спикеров и расписание могут корректироваться Исполнителем без 
уведомления Заказчика и без изменения стоимости участия. 

2.​ПОРЯДОК ОПЛАТЫ И РЕГИСТРАЦИИ 

2.1.​Стоимость участия в Мероприятии составляет 9 990 (девять тысяч девятьсот девяносто) 

рублей. 
2.2.​ Оплата осуществляется через сайт: https://maxevirmaclub.ru/ 
2.3.​ Факт оплаты подтверждается внесением данных Заказчика (ФИО, электронная 
почта) в список участников Мероприятия. 
2.4.​ Доступ на Мероприятие осуществляется по спискам регистрации.